we&yu+t п /( r j л

015150
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От №
г. Брянск

Об утверждении составов
территориальных счетных комиссий

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления
и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъекта
и муниципальных программ формирования современной городской
среды», Уставом города Брянска, в рамках реализации государственной
программы ‘ «Формирование современной городской среды
Брянской области» и муниципальной программы города Брянска
«Формирование современной городской среды»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить составы территориальных счетных комиссий согласно
приложению.

2

2. Контроль за ислолнением настоящего постановления возложить на
^ с к сзаместителя ГлавьтГородскШлДминистрации Хоменкова С.В

Iff/ V* цщ \Л
■I о  ПРОТОКОЛЬНЫЙ l !  ;

Глава администраций
Vi

А.Н. Макаров

3

Составы

территориальных счетных комиссий.

Приложение к Постановлению
Брянской городской администрации

от/?6.0С£0 f 3 П

Володарский район

№№ Номер счетного участка, адрес
и телефон

Состав счетной комиссии

1 Участок №1. Председатель
МБУК «ГДК им. Д.Е. Кравцова» Цилинская Галина Дмитриевна (сотрудник МБУК
ул. Профсоюзов, 24 «ГДК им. Д.Е. Кравцова»)
Тел. 26-15-91 89103329903

Секретарь
Скоробогатько Г алина Евгеньевна (сотрудник МБУК
«ГДК им. Д.Е. Кравцова»)
89506965523

«

Члены счетной комиссии
Долгова Вероника Александровна
(сотрудник МБУК «ГДК им. Д.Е. Кравцова»)
89006910630

Емельяненко Екатерина Сергеевна
(Представитель Володарской районной администрации)
89036441462

4

№№ Номер счетного участка, адрес
и телефон

Состав счетной комиссии

2
Участок №2.
МБУК«ГДК
им. А.М. Горького»
ул. Никитина, 19
Тел. 26-37-25

Председатель
Прозорова Валентина Васильевна
(сотрудник МБУК «ГДК»)
26-37-25
Секретарь
Девяткина Ольга Леонидовна
(сотрудник МБУК «ГДК»)
Члены счетной комиссии
Понамарева Виктория Дмитриевна
(сотрудник МБУК «ГДК»)
Черникова Наталья Васильевна
(Представитель Володарской районной администрации)
89109940251

3 Участок №3.
МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 64»
г. Брянска
ул. Есенина, 20
Тел. 73-17-06

Председатель
Усова Елена Дмитриевна
(Учитель начальных классов) 89036443891
Секретарь
Захурова Ольга Валерьевна
89102357459
(сотрудник СОШ № 64)
Члены счетной комиссии
Лужецкая Ирина Юрьевна
(Директор СОШ № 64)
89191915368
Павловская Татьяна Станиславовна
(Представитель Володарской районной администрации)
89003645401

5

№№ Номер счетного участка, адрес
и телефон

Состав счетной комиссии

4 Участок №4. Председатель
МБУК «ГДК Володарского
района»
ул. Тельмана, 78
Тел. 73-02-51

Протасова Евгения Николаевна
8900362 30 00
(сотрудник МУП «Жилкомсервис»)
Секретарь

Петюк Эльвира Вячеславовна
(сотрудник МУП «Жилкомсервис»)
89003644466
Члены счетной комиссии
Чернова Татьяна Александровна
(сотрудник МУП «Жилкомсервис»)
89003645577
Лукашова Инна Витальевна
(представитель Володарской районной администрации)
89051037350

Бежицкий район;
1 Участок №5. Председатель

ГАУК «Брянский областной
методический центр «Народное
творчество»
ул. Майской Стачки, 6
Сидоров Андрей Борисович
59-95-09

Высоцкая Наталья Владимировна
(заведующая хозяйством ГАУК «БОМЦ «Народное творчество»)
Секретарь
Еремеева Карина Андреевна
(ведущий методист Г АУК «БОМЦ «Народное творчество»)
Члены счетной комиссии
Алексашкина Ольга Евгеньевна
(ведущий методист Г АУК «БОМЦ «Народное творчество»)
Тихонова Олеся Викторовна
(ведущий методист Г АУК «БОМЦ «Народное творчество»)
Рубан Галина Владимировна
(методист ГАУК «БОМЦ «Народное творчество»)

6

№№ Номер счетного участка, адрес
и телефон

Состав счетной комиссии

2 Участок №6.
МБУК «Городской дворец культуры
им. Д.Н. Медведева»
ул. Клинцовская, 60
Амелькин Эдуард Александрович
89103379411

Председатель
Шендрик Ирина Владимировна
(инспектор по кадрам МБУК «ГДК им. Д.Н. Медведева»)
Секретарь
Маргун Евгения Сергеевна
(заведующий отделом МБУК «ГДК им. Д.Н. Медведева»)
Члены счетной комиссии
Пикатова Маргарита Вячеславовна
(заместитель директора по АХЧ МБУК «ГДК им. Д.Н. Медведева»)
Васекина Яна Михайловна
(юрисконсульт 1 категории МБУК «ГДК им. Д.Н. Медведева»)
Шендрик Дмитрий Александрович
(столяр 6 разряда МБУК «ГДК им. Д.Н. Медведева»)

3 Участок №7.
Филиал МБУК «ГДК им. Д.Е.Кравцова
«ДК р.п. Радица-Крыловка»
р.п. Радица-Крыловка,

ул. Комсомольская, д. 2
Петроченков Андрей Николаевич
89191958494

Председатель
Петраченков Андрей Николаевич
(заместитель директора по филиалу)
Секретарь
Сафронова Алена Сергеевна
(художественный руководитель)
Члены счетной комиссии
Абрамочкина Валентина Викторовна
(руководитель досугового формирования)
Полякова Наталья Эдуардовна
(сотрудник дома культуры)
Водянина Оксана Викторовна
(секретарь отдела по работе с населением р.п. Радица-Крыловка Бежицкой районной
администрации города Брянска)

7

№№ Номер счетного участка, адрес
и телефон

Состав счетной комиссии

4 Участок №8.
Филиал МБУК «ГДК
им. Д.Н. Медведева»
пос. Октябрьский
ул. Мало-Озерная, 1
Архипова Ольга Сергеевна
89621484999

Председатель
Сехина Наталья Борисовна
(уборщик помещений филиала МБУК «ГДК им. Д.Н. Медведева» пос.
Октябрьский)
Секретарь
Ворона Виктория Николаевна
(художественный руководитель филиала МБУК «ГДК им. Д.Н. Медведева»
пос. Октябрьский)
Член счетной комиссии
Королева Ольга Николаевна
(сторож филиала МБУК «ГДК им. Д.Н. Медведева» пос. Октябрьский)

5 Участок №9.
Филиал МБУК «ГДК
им. Д.Н. Медведева» пос. Бежичи
ул. Делегатская, 72
Голубева Елена Леонидовна
89206055497

Председатель
Архипова Ольга Сергеевна
(заместитель директора филиала МБУК «ГДК им. Д.Н. Медведева» пос.
Бежичи)
Секретарь
Чиркова Анастасия Викторовна
(балетмейстер 1 категории филиала МБУК «ГДК им. Д.Н. Медведева» пос.
Бежичи)
Член счетной комиссии
Кравченко Анастасия Витальевна
(руководитель кружка филиала МБУК «ГДК им. Д.Н. Медведева» пос. Бежичи)

8

№№ Номер счетного участка, адрес
и телефон

Состав счетной комиссии

6 Участок №10.
МБУДО «Детская школа искусств
№1 им. Т.П. Николаевой»
ул. Брянской Пролетарской дивизии,
13
Денбновецкая Елена Владимировна
89103304972

Председатель
Прокопченко Федор Владимирович
(заместитель директора по административно-хозяйственной части МБУДО «ДШИ №1
им. Т.П. Николаевой»)
Секретарь
Марачковская Людмила Егоровна
(преподаватель МБУДО «ДШИ №1 им. Т.П. Николаевой»)
Члены счетной комиссии
Лозовская Марина Николаевна
(преподаватель МБУДО «ДШИ №1 им. Т.П. Николаевой»)
Приходько Екатерина Евгеньевна
(преподаватель МБУДО «ДШИ №1 им. Т.П. Николаевой»)
Бакаева Ирина Владимировна
(преподаватель МБУДО «ДШИ №1 им. Т.П. Николаевой»)

7 Участок №11.
Филиал МБУДО «Детская школа
искусств №1 им. Т.П. Николаевой»
ул. Федюнинского, 1
Денбновецкая Елена Владимировна
89103304972

Председатель
Кузнецова Людмила Ивановна
(заместитель директора МБУДО «ДШИ №1 им. Т.П. Николаевой»)
Секретарь
Шулунова Марина Васильевна
(преподаватель МБУДО «ДШИ №1 им. Т.П. Николаевой»)
Члены счетной комиссии
Нагибина Татьяна Викторовна
(преподаватель МБУДО «ДШИ №1 им. Т.П. Николаевой»)
Куриленко Иветта Валентиновна
(преподаватель МБУДО «ДШИ №1 им. Т.П. Николаевой»)
Громакова Татьяна Петровна
(преподаватель МБУДО «ДШИ №1 им. Т.П. Николаевой»)

9

№№ Номер счетного участка, адрес
и телефон

Состав счетной комиссии

8 Участок №12.
Библиотека №6
пос. Бордовичи, ул. Ильича, д.4
Бугаева Валентина Михайловна
89066965896

Председатель
Яковлева Наталья Николаевна
(заведующая библиотекой №6)
Секретарь
Полохова Алина Игоревна
(библиотекарь библиотеки №6)
Члены счетной комиссии
Мерзлова Валентина Николаевна
(библиотекарь библиотеки №6)
Полохова Ольга Витальевна
(библиотекарь библиотеки №6)

9 Участок №13.
МБУДО «Центр внешкольной
работы» г. Брянска
ул. Клубная, 5
Гирин Алексей Алексеевич
89532858400

Председатель
Апенкина Наталья Леонидовна
(заведующая отделом МБУДО «Центр внешкольной работы»)
Секретарь
Кулинчик Татьяна Валерьевна
(секретарь МБУДО «Центр внешкольной работы»)
Члены счетной комиссии
Силищев Николай Юрьевич
(педагог-организатор МБУДО «Центр внешкольной работы»)
Забелина Марина Анатольевна
(педагог-организатор МБУДО «Центр внешкольной работы»)
Тамахина Маргарита Александровна
(педагог дополнительного образования МБУДО «Центр внешкольной работы»)

10

№№ Номер счетного участка, адрес
и телефон

Состав счетной комиссии

10 Участок №14. Председатель
Детский клуб «Юность» Тригубенко Оксана Юрьевна
Ул. Почтовая, 110 (зав. отделом детского клуба «Юность»)
Кирищева Ольга Геннадиевна Секретарь
89102930207 Передкова Елена Петровна

(воспитатель детского клуба «Юность»)
Члены счетной комиссии
Кирищева Ольга Г еннадиевна
(воспитатель детского клуба «Юность»)

Якушева Наталья Владимировна
(воспитатель детского клуба «Юность»)
Бессараб Маргарита Васильевна
(воспитатель детского клуба «Юность»)

Советский район:
1 Участок №15. Председатель

ФГБОУ ВО «Брянский Алдошин Евгений Юрьевич
государственный инженерно- (8910-330-00-02 -  директор УК «Чистый двор»).
технологический университет» Секретарь
г. Брянск, проспект Ленина, 26 Россолова Татьяна Ивановна
Егорушкин (8-952-968-68-86 -  бухгалтер УК «Современный город»),
Валерий Алексеевич -  ректор Члены счетной комиссии

Шиленкова Вера Геннадьевна
Парфенов Владимир Владимирович (УК «Современный город» 8-980-315-55-82)
89107434027 Полчкова Екатерина Викторовна

(8-960-550-45-50 -  инженер УК «Современный город»)
Азаров Артем Владимирович
(8-920-837-00-57 -  инженер УК «Чистый двор»).

11

№№ Номер счетного участка, адрес
и телефон

Состав счетной комиссии

2 Участок №16. Председатель
ГБПОУ «Брянский строительный Переделкина Ирина Витальевна
колледж (инженер УК «Уютный дом»)
им. профессора Секретарь
Н.Е. Жуковского» Исайкина Татьяна Петровна
241050, г. Брянск, пр. Ленина, д. 7 (бухгалтер УК «Уютный дом»),
ул., д.14 Члены счетной комиссии
74-35-69 Мамченко Татьяна Валентиновна
Куличенко (89208612617 -  преподаватель колледжа)
Александр Иванович -  директор Петроченко Наталья Васильевна

(преподаватель колледжа)
Кучерявенков Сергей Владимирович Москаленко Мария Мудмаровна
89051770999 (зам. директора УК «Уютный дом»)

3 Участок №17. Председатель
МБОУ «Гимназия №6 Хозина Ольга Николаевна
г. Брянска» (89506922813 -  директор УК «Квартал-плюс»)
241026, г. Брянск, ул. Брянского Секретарь
Фронта, д.16, корп.1 Гришина Ирина Александровна
65-05-10 ф. (инженер УК «Квартал-плюс»)
Корнеенков Члены счетной комиссии
Валерий Алексеевич -  директор Думчева Татьяна Ивановна

(бухгалтер УК «Квартал-плюс»)
Медведков Олег Игоревич
(УК «Квартал плюс»)
Редин Денис Николаевич
(89529684649 -  инженер УК «Эталон-сервис»)

№№ Номер счетного участка, адрес
и телефон

Состав счетной комиссии

4 Участок №18.
МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №59»
г.Брянска
241033, г. Брянск, проспект Станке
Димитрова, д.73
41-61-46 ф.
Потворов
Артем Иванович -  директор

Председатель
Тутина Наталья Викторовна
(директор ТСЖ «Дуки 64» - 89103309302)
Секретарь
Ефремова Ирина Евгеньевна
(зам. директора ТСЖ «Дуки 64»)
Члены счетной комиссии
Иванова Татьяна Валентиновна
(директор УК «Дружба» - 89532916004)
Файзиева Ирина Сергеевна
(89532736888- мастер УК «Дружба»)
Сидоров Александр Анатольевич
(89621397333 -  инженер УК «Эталон-сервис»)

Фокинский район:
1 Участок №19. Председатель

МБУК «Городской дворец культуры Дарымова Инна Вячеславна
пос. Белые Берега, ул. Ленина, д. 17, (представитель Белобережской поселковой администрации в городе Брянске

8 915 538 84 44)
Секретарь
Минаева Карина Сергеевна
(представитель Белобережской поселковой администрации в городе Брянске 8 919
196 04 12)
Члены счетной комиссии
Марченкова Анна Александровна
(специалист по социальной работе в отделении ОРД ГБУСО «Центр социальной
помощи семье и детям пос. Б. Берега»- 8 953 285 69 46)
Манушкина Ирина Александровна
(представитель общественности- 8 953 279 13 10)

13

• №№ Номер счетного участка, адрес
и телефон

Состав счетной комиссии

2 Участок №20. Председатель
МБОУ «Лицей № 27» им. Героя Тыщицкая Наталья Георгиевна
Советского Союза И.Е. Кустова» (представитель Фокинской районной администрации г.Брянска
Брянска, пр-т Московский, д. 64: 8 980 316 20 23)

Секретарь
Снытко Виктория Анатольевна
(специалист отдела по торгам МУП «Жилкомсервис» Фокинского района г.Брянска 8
919 193 24 84)
Члены счетной комиссии
Старостина Елена Владимировна
(делопроизводитель ЖЭУ-35 МУП «Жилкомсервис» Фокинского района г.Брянска 8
905 100 92 10)
Новоселова Светлана Анатольевна
(педагог МБОУ «Лицей № 27» 8 962 143 69 85)
Пацинская Анна Евгеньевна
(представитель Фокинской районной администрации)

3 Участок №21. Председатель
МБОУ СОШ № 28 г. Брянска, Васюкова Олеся Викторовна
пр-т Московский, д. 88а (представитель Фокинской районной администрации г.Брянска, 8 910 338 14 94)

Секретарь
Щемелинина Лилия Владимировна
(делопроизводитель ООО ЖЭУ-16» 3 960 557 17 95)
Члены счетной комиссии
Еременкова Екатерина Александровна
(программист ООО «Жилсервис Фокинского района» 8 900 699 52 36)
Новцева Ирина Александровна
(педагог МБОУ СОШ № 28 8 909 243 17 63)

I

* 14

№№ Номер счетного участка, адрес
и телефон

Состав счетной комиссии

4 Участок №22.
МБОУ СОШ № 36 им. Г.Л. Юдина
г. Брянска, ул. Ермакова, д. 30

Председатель
Миронюк Оксана Николаева
(представитель Фокинской районной администрации г.Брянска
8 920 601 68 66
Секретарь
Котова Ольга Александровна
(инженер ОТ и ТБ МУП «Жилкомсервис» Фокинсколго района г.Брянска
8 920 853 32 30)
Члены счетной комиссии
Полякова Светлана Владимировна
(инженер ООО «ЖЭЖУ-23» 8 919 193 60 13)
Морозов Нина Геннадьевна
(завуч МБОУ СОШ №36 8 953 278 36 71)
Игнатенкова Маргарита Викторовна
(представитель Фокинской районной администрации)

Заместитель председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству
Брянской городской администрации Ю.В. Пацинский

Председатель Комитета по жилищно-к хозяйству
Брянской городской администрации

щ
ЩПРОТОКОЛЬНЫЙ ] 5

И и1 СЕКТОР )о j
Заместитель Главы городской администрации

V,o\

И.Н. Гинькин

С.В. Хоменков